
 
 

OPERATORI I SISTEMIT TЁ SHPЁRNDARJES SH.A 

NJЁSIA KUKЁS 
 
 

                                                      A: Rr. “Islam Spahiu”, Prapa Ish Kinemase, Kati i II, Kukës, Albania www.oshee.al 
                                                                                                                                         NIPT: L81530018E 
 

Nr. ______Prot.                                             Kukës, më ___/ ___/ 2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

21.01.2025 

 

Drejtuar: T&J Construction Shpk me NIPT: M29718101T, adrese: Elbasan Peqin Lagjja Teqe, zk.2908, 

pasuria nr.7/90. 

 

Tipi i Kontratës: Pune 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-61742-09-17-2025                                                                                                                                                                                                                                                                              

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

-Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion rrjeti TU me kabëll ABC Cernice”. 

-Fondi limit: : 24,465,763 ( njëzet e katër milion e katërqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

-Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 Muaj nga data e 

dorezimit te sheshit te ndertimit. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 17.09.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Date 22.09.2025, Buletin 

Nr. 53. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

http://www.oshee.al/


 
 

OPERATORI I SISTEMIT TЁ SHPЁRNDARJES SH.A 

NJЁSIA KUKЁS 
 
 

                                                      A: Rr. “Islam Spahiu”, Prapa Ish Kinemase, Kati i II, Kukës, Albania www.oshee.al 
                                                                                                                                         NIPT: L81530018E 
 

1. T&J Construction Shpk                                                                       NIPT: M29718101T 

_____________________________                                     ______________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera: 22,798,289 ( njezet e dy million e shtateqind e nentedhjete e tete mije e dyqind e tetedhjete e 

nente) leke pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka operator ekonomik te skualifikuar    

 

Arsyet e mëposhtme: 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë T&J Construction Shpk me NIPT: 

M29718101T, adrese: Elbasan Peqin Lagjja Teqe, zk.2908, pasuria nr.7/90, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 22,798,289 ( njezet e dy million e shtateqind e nentedhjete e tete mije e dyqind e tetedhjete e 

nente) leke pa TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor  

Elson BRATI 

Drejtor i Njësisë Kukës 

http://www.oshee.al/

